

KIDDE.DK ApS

Sankt Annæ Gade 13 2 tv
1416 København K

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2020

Stig Kidde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KIDDE.DK ApS
Sankt Annæ Gade 13 2 tv
1416 København K

e-mailadresse: stig@kidde.dk

CVR-nr: 21829803

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år haft konsulentarbejde og rådgivningsopgaver i forbindelse med fremstilling af måleudstyr, som de væsentligste aktiviteter. Herudover indtægter af royalty.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et overskud på tkr. 97, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der i væsentlig grad forrykker vurderingen af det aflagte årsregnskab, derunder det opnåede resultat eller selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		726.138	506.549
Personaleomkostninger	1	-608.687	-548.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.748	-6.728
Resultat af ordinær primær drift		110.703	-48.769
Andre finansielle indtægter		19.897	22.495
Øvrige finansielle omkostninger		-3.314	-8.432
Ordinært resultat før skat		127.286	-34.706
Skat af årets resultat		-30.019	2.358
Årets resultat		97.267	-32.348
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Overført resultat		-13.333	-32.348
I alt		97.267	-32.348

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.748
Materielle anlægsaktiver i alt		0	6.748
Anlægsaktiver i alt		0	6.748
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.804	240.269
Udskudte skatteaktiver		1.002	31.732
Tilgodehavende skat		5.973	14.000
Periodeafgrænsningsposter		7.731	11.886
Tilgodehavender i alt		262.510	297.887
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.954	391.651
Værdipapirer og kapitalandele i alt		400.954	391.651
Likvide beholdninger		204.675	109.142
Omsætningsaktiver i alt		868.139	798.680
Aktiver i alt		868.139	805.428

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		315.026	328.360
Forslag til udbytte		110.600	0
Egenkapital i alt		550.626	453.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		229.070	134.437
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.443	203.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		317.513	352.068
Gældsforpligtelser i alt		317.513	352.068
Passiver i alt		868.139	805.428

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
Løn og gager	528.643	506.625
Pensioner	0	11.417
Andre omkostninger til social sikring	6.179	7.852
Øvrige personaleomkostninger	73.865	22.696
I alt	608.687	548.590

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1